2020年4月1日

各位

オリックス自動車株式会社

【重要なお知らせ】新型コロナウイルス感染症予防における取組み

平素はオリックスカーシェアをご利用いただき誠にありがとうございます。

オリックスカーシェアでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けて、お客さまと従業員の安全と健

康を第一に考慮し、以下の衛生強化策を実施しております。

●カーシェア車両の衛生強化策について

通常清掃に加え、ハンドル/ドアノブ/ダッシュボード/各種スイッチ類等、お客さまの手が触れやすい箇所を

中心に除菌剤※を使用し清掃を実施。

※二酸化塩素成分または次亜塩素酸成分を使用

●カーシェア定期清掃員の衛生強化策について

感染拡散·予防のため、必要に応じたマスクの着用。うがい手洗いの頻度向上

今後もお客さまの健康と安全のために必要な取り組みを行ってまいります。ご理解ご協力のほど、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

以上